
Pos 

65cc Cadetti 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

65cc Debuttanti 
1 
2 
3 
4 
5 

Num. 

201 
98 
77 
7 
2 

72 
30 

5 
160 
59 

514 
300 

Nome 

Lattanzi Emanuele 
Yordanov David 
Polidori Samuele 
Picano Edoardo 
Rinaldi Vittorio 
Baldo Davide 
Di Pucchio  Lorenzo 

Biagioli Thomas 
Ruscito  Mattia 
Crepaldi Alessandro 
Ippoliti Vincenzo 
Sbaraglia Augusto 

Classe 

65cc Cadetti 

65cc Cadetti 

65cc Cadetti 

65cc Cadetti 

65cc Cadetti 

65cc Cadetti 

65cc Cadetti 

65cc Debuttanti 

65cc Debuttanti 

65cc Debuttanti 

65cc Debuttanti 

65cc Debuttanti 

Motoclub/Team 

Napoleoni 
Brilli Peri 
Tuscia Racing 
Lazio Racing 
Lazio Racing 
Lazio Racing 
Cianfrocca 

Biagioli Racing Tivo
Lazio Racing 
Citta' di Latina 
Tuscia Racing 
Napoleoni 

Marca 

KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 

KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 

R1.  

210 
250 
170 
140 
110 
120 
100 

250 
210 
170 
120 
140 

R2.  

250 
170 
210 
140 
120 
110 
100 

250 
210 
170 
140 
120 

Punti totali 

460 
420 
380 
280 
230 
230 
200 

500 
420 
340 
260 
260 

Stampato: 01/10/2017 15:40:55 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Iacopo Lungo 
Direttore di gara : Armando Tuzi 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

6^ C. Reg. Lazio FMI + Amatori 
Minicross 65cc 

Assoluta 

Crossodromo Tiberina 1,600 Km. 

6^ Prova Camp. Reg. MX FMI Lazio + Amatori

MC LAZIO RACING


